令和６年３月９日

各加盟団体代表者 各位

一般財団法人松戸市スポーツ協会

事務局

松戸市スポーツ指導者バンク登録申請について（新規登録）

平素は、当協会のスポーツ指導者バンク事業にご理解いただきありがとう

ございます。このスポーツ指導者バンク事業は、指導者のいない団体や学校の

要望に答え、大変喜ばれております。 今後も松戸市のスポーツレベルを上げ

る為にかかせないスポーツ指導者バンク事業へのご協力をお願いいたします。

さて、令和６年度新規登録者について推薦者がある団体は、別紙申請書に

推薦理由等必要事項を記載の上、事務局へ提出をお願いいたします。

登録期間  令和６年４月１日～令和７年３月３１日 一斉更新（５年ごと）

             （２０２４年）     （２０２５年）

※すでに登録している方は必要ありません

※複数推薦のある場合は、恐れ入りますがコピーしてお使いください

※審査において会長推薦文も重視しています

               21日（木） 担当山室（090-6036-4099）まで

提出期限：３月２２日（金）

収集後、指導者バンク委員会の審査が行われます。

提出方法 申請書式をダウンロードの上、

① Ｅメール ac2ct3@bma.biglobe.ne.jp

➁ ＦＡＸ 山室自宅 047-391-3084（非通知解除でお願いします）

お問い合わせ

一般財団法人松戸市スポーツ協会

TEL ３６９－２０３０

FAX 710-6718

ｍatsudo-taikyo@giga.ocn.ne.jp